ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
п. Зональная станция

        «13» февраля 2015 г.

5-е внеочередное собрание
IV -ого созыва

О принятии Плана ремонта дорог на 2015 год

         В соответствии с Письмом Администрации Томского района № 02-28/260 от 09.02.2015 года о предоставлении в Управление ЖКХ, строительства и связи плана ремонта дорог
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта дорог
2. Направить настоящее решение Главе Зональненского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта www.admzsp.ru).
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Заместителя Гавы Зональненского сельского поселения Потехина Юрия Витальевича.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                    ________________Е.С. Королев

Глава поселения

 (Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев

План ремонта дорог на 2015 год

1. ул. Вишневая, ул. Малиновая, ул. Рябиновая (по судебному решению) ≈1050 м.

2. ул. Рабочая≈ 100 м.

3. ул. Молодежная – ул. Лесная (раскопки после газовиков) – 250 м.

4. мкр. Радужный ≈ 1500м.

5. ул. Светлая– 390 м.

6. пер. Октябрьский – 695 м.

7. пер. Березовый – 225 м.

8. дорога Томск – Предтеченск – Позднеево (4-5ый  км) – 100 м.

9. тротуары (ул. Зеленая до школы; дет.сад «Рябинка» (по судебному решению)
10. ул. Совхозная – 300 м.